
SLOSOVATELNÝ ZPRAVODAJ č. Cena 20 Kč

SOKOL Těmice
vs

Sokol Vlkoš

NEDĚLE 26.05.2019  17:00

Rozhodčí: Zima Igor

Informace o nás najdete na:

www.fotbaltemice.cz
Facebook.com/Fotbal Temice

vytvořil Marek Vondra

p. Kyjovský František
EXIT Pohostinství - manželé Jordánovi
p. Klaban Tomáš
Dřevovýroba Mgr. Navrátilík Marek
Včelařství Čožík Ladislav Těmice
Elektromontáže Fišer Bzenec
TV Marketing Těmice

Všem sponzorům děkujeme!

8 1

obec Těmice

Podporují nás:



Předpokládané sestavy
Sokol Těmice Sokol Vlkoš

Trenér mužstva: Petr Rachvala Vedoucí: Vítězslav Lunga
Asistent trenéra: David Uhlíř           Trenér: Miroslav Čada
Vedoucí mužstva: Zdeněk Uhlíř     

Náhradníci Sokol Těmice:

4-Pelda, 5 Vajgara, 6-Souček A., 7- Pavlica, 9-Zeman ,
17-Juřík,38-Rachvala  

Další utkání 20. kola:
Pá 24.05. Svatobořice B – FC Čejkovice 9:2
So 25.05. Nesyt Hodonín – FK Domanín 2:4
Ne 26.05. SK Čejč – FK Hodonín B
Ne 26.05. Baník Lužice – Slavoj Rohatec B
Ne 26.05. FC Vracov – Moravia Násedlovice

94
Halas 

12
Melicher

2
Šlechta

3
Fišer

16
Ficek

11
Souček D.

10
Vajdík

15
Večeřa (K)

18
Uhlíř Patr.

19
Šik

8 
Vanda

2 7

11
Zálešák

10
Ingr

9
Novotný

8
Bílý

7
Špaček

6
Koplik

5
Šupa

4
Menšík

3
Vrána

2
Otruba (K)

1
Klajba

Tabulka střelců Sokol Těmice: 
Večeřa L.. 10          Šlechta M.  2        Uhlíř Patrik 1
Vanda J. 8          Souček D.   2        Juřík J. 1
Šik  J. 4          Vajgara M.   2
Zeman V. 3          Pavlica T.        2
Vajdík L. 2          Mikulík  P.       2

Výsledky minulého, 19. kola:

17.5. FK Hodonín B – Baník Lužice 2:2
18.5. Slavoj Rohatec B – FC Vracov 2:12
19.5. Moravia Násedlovice – Nesyt Hodonín 4:0
19.5. FK Domanín – Svatobořice B 6:3
19.5. Sokol Vlkoš – SK Čejč  4:0

Celková tabulka 2018/19 III. třída sk. A

P klub Z V R P S B

1. FK Hodonín B 19 15 3 1 87:18 48

2. Moravia Násedlovice 19 15 2 2 74:20 47

3. FC Vracov 19 13 2 4 77:25 41

4. Nesyt Hodonín 20 12 1 7 45:44 37

5. Baník Lužice 19 11 2 6 56:34 35

6. Sokol Těmice 20 9 3 8 39:42 30

7. Sokol Vlkoš 19 8 4 7 41:35 28

8. FK Domanín 20 7 4 9 37:48 25

9. SK Čejč 19 4 3 12 22:70 15

10. FC Čejkovice 20 3 3 13 31:68 12

11. Svatobořice B 20 3 1 16 27:83 10

12. Slavoj Rohatec B 20 3 0 17 33:82 9



Výsledky a komentáře k minulým zápasům mužů

12.5. 17:00  Sokol Těmice – Domanín 2:1

Otázka před utkáním na trenéra Domanína, odpovídá Petr Masař:

Chtěl bych se prosím zeptat, jak jste připraveni na dnešní
fotbalové utkání. Myslím si, že zápas bude hodně vypjatý,
neboť určitě budete chtít bodovat, což náš tým také a zároveň
nám budete chtít oplatit porážku z utkání u vás doma, což mi asi
dáte za pravdu. Jak tipujete dnešní výsledek?

Tak v první řadě - marodka je veliká, což není omluva, ale ve hře to
zřejmě bude znát. Přesto se budeme snažit urvat body a zároveň
vám oplatit výhru u nás, ale bojím se toho, že kluci do toho půjdou
zase semknutí s tím, že je to derby. Ano je to zápas, který je tu po
dlouhé době. Už jsem to říkal posledně, ale vštěpoval jsem klukům
aby to nebrali jako derby, aby to nebylo zbytečně zákeřné, aby to
bylo jako každý jiný zápas co hrajeme, ať už v Těmicích, v Čejči,
či v Hodoníně. Aby do toho zápasu šli prostě srdíčkem a ne tím,
že rivalita Těmice – Domanín. Myslím, že kluci s tímto jdou do
zápasu i když mám tam opravdu dost zranění, takže uvidíme jak to
vlastně půjde a jak dopadne celý průběh zápasu.

Otázka po utkání odpovídá  divák a fanoušek Těmic Libor Večeřa:

Libore, zeptám se tě jak dneska hodnotíš fotbalové utkání Těmice
– Domanín?

Já si myslím, že zápas byl kvalitní z obou dvou stran. Soupeř byl
kvalitní, hřiště perfektně nachystané, takže já sem měl spokojený
krásný víkend. Myslím si, že zasloužená by tu možná slušela více
remíza, ale Těmice měly více štěstí.

Děkuji za rozhovor.
6 3

Datum Utkání Výsledek Střelci branek

31.03. Lužice – Těmice 2:1 Vajdík L.

07.04. Těmice – Čejč 1:1 Večeřa L.

13.04. Vracov – Těmice 2:2 2x Večeřa L.

20.04. Svatobořice – Těmice 1:5
Souček, Šlechta, Vajgara,

Uhlíř, Večeřa

28.04. Těmice – NESYT Hodonín 0:2

01.05. Rohatec B – Těmice 1:3 Šik J., Zeman V., Večeřa L.

05.05. Násedlovice – Těmice 6:0

12.05. Těmice – Domanín 2:1 Šik J., Večeřa L.

19.05. Čejkovice – Těmice 2:2 Zeman V., Šik J.

26.05. Těmice – Vlkoš 26.05.

31.05. Hodonín B – Těmice 31.05.

Výsledky starší přípravka jaro 2018/2019

Výsledky muži jaro 2018/2019

Datum Utkání Výsledek Střelci branek

06.04. FKM Morava B – Těmice 10:14
Pichalová K., Mlynárik J., 
Svěchota O., Skřipec J.

14.04. Těmice  – FC Veselí B 2:17 Pichalová K., Skřipec J.

27.04. FK Blatnice – Těmice 26:3
Mlynárik, Pichalová, 

Srncová

05.05. Těmice – FK Hodonín C 2:21 Mlynárik J., Pichalová K.

08.05. Milotice/Rat. B – Těmice 30:5
2x Mlynárik J.,

2xSvěchota O., Juras T. 

12.05. Těmice – Sokol Petrov 2:24 Pichalová K., Svěchota O.

18.05. TJ KEN Veselí – Těmice 24:0

26.05. Těmice – FKM Morava B 26.05.

29.05. Těmice – Slavoj Moravany 29.05.

02.06. FC Veselí B – Těmice 02.06.

16.06. Těmice – FK Blatnice 16.06.



Starší žáky za Těmice reprezentují: 
Josef Čožík, Natálie Hejlová, Ondřej Svěchota, Martin Žůrek a 
Radim Smejsa

Mladší žáky za Těmice reprezentují: 
Adam Kuchař, Adam Žůrek,  Dominik Večeřa, Adam Janček a 
Maxim Hastík

Naši mladší a starší žáci hrají v jarní části 2019 v okresním 
přeboru za mužstvo přihlášené jako TJ Vlast Ježov / TJ Sokol 
Žeravice. S tréninkem pomáhá i Josef Čožík Jr.

Rádi přivítáme nové, malé začínající fotbalisty, ročníky 2014     
a starší.  Nábor probíhá každý trénink, pondělí a středa              
v 16.30hod. Hledáme i trenéry a asistenty trenéra k mládeži.4 5

Otázka po utkání odpovídá hráč Těmic Marek Šlechta:

Marku, dnes jsi měl v utkání nemilou událost, když si v úmyslu
odvrátit nebezpečný míč soupeře odehrál tak nešťastně, že míč
přelétl našeho brankáře a spadnul do naší brány, což se ve
fotbalu někdy stává. Nicméně konečný výsledek je 2:1 pro
Těmice, a tak bych se tě chtěl zeptat, jak hodnotíš dnešní zápas
a jaký byl soupeř?

První půlka zápasu byla taková bojovná, druhá půlka byla lepší
z naší strany, ale musím strašně pochválit kluky z Domanína,
protože tak jsem je teda hrát ještě neviděl. Muselo se to líbit
i divákům, kvalita tam byla na obou dvou stranách, ale prostě to
štěstí jsme měli my.

Marku děkuju.

19.5. 17:00 Čejkovice – Těmice 2:2

Otázka po utkání.  Odpovídá vedoucím družstva  domácích               
(Čejkovic).

Chci se prosím Vás zeptat, jak hodnotíte dnešní zápas po stránce
soupeře a vašeho týmu?

Tak určitě vyrovnaný zápas se šancemi na obou dvou stranách.
Asi remíza zasloužená, i když jsme si nechali dát první gól v první
minutě, čili nepozornost a nepřipravenost na první minutu.
Nicméně výsledek a hra asi odpovídá tomu co se dělo na hřišti a je
to spravedlivá dělba bodů.

Ano, souhlasím. Děkuji a přeju hodně úspěchu do dalších zápasů.

Datum Utkání Výsledek Střelci branek

06.04. SK Žarošice – Žer./Těmice 5:1 Šmýd D.

14.04. Velká n.V. – Žer./Těmice 11:0

27.04. Strážnice – Žer./Těmice 10:0 .

05.05 Žer./Těm. – Vracov/Vlkoš 0:11

12.05 Žer./Těm. – SK Žarošice 0:8

19.05: Žer./Těm. – Velká nad V. 0:10

Výsledky OP starší žáci jaro 2018/2019

Výsledky OP mladší žáci jaro 2018/2019

Datum Utkání Výsledek Střelci branek

06.04. SK Žarošice – Žer./Těmice 4:0

14.04. Velká n.V. – Žer./Těmice 9:1 Kutálek O. 

21.04. Žer./Těmice – S. Rohatec 1:10 Hlavinka L.

27.04. Strážnice – Žer./Těmice 12:0

05.05 Žer./Těm. – Vracov/Vlkoš 1:12 Svěchota O.

12.05 Žer./Těm. – SK Žarošice 1:6 Hlavinka L.

19.05: Žer./Těm. – Velká nad V. 1:9 Hlavinka L.


